АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2015 г.
01-513-а
от __________________________ № _________
	Об организации плановых проверок выполнения Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки территории Тихвинского городского поселения в 2015 году

	21, 0300 ДО

В соответствии с пунктами 19, 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с целью контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 декабря 2013 года №02-442 (далее по тексту – Правила благоустройства), и Правил землепользования и застройки, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 19 января 2008 года №02-409 (далее по тексту - Правила землепользования и застройки), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему-график плановых проверок выполнения требований Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки территории Тихвинского городского поселения, проводимых администрацией Тихвинского района в 2015 году (приложение).
2. Отделу муниципального контроля, отделу архитектуры и комитету жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с утвержденной Схемой-графиком, обеспечить еженедельную проверку соблюдения жителями, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и должностными лицами Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки на определенном округе контроля.

3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Трудовая слава», обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и довести до сведения старост Тихвинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству И.В.Кольцова.

Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Кольцов

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

	Заведующий отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Тимкову А.М.
	1

	Кольцову И.В.
	1

	Е.А.Рафаленку
	1

	Отдел архитектуры
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	Отдел муниципального контроля
	2

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ОАО «Жилье»
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ООО «ТихвинТЭК»
	1

	ООО «УЖКХ»
	1

	ТСЖ и ЖСК (в комитет жилищно-коммунального хозяйства)
	9

	Старостам (Организационный отдел)
	20

	ИТОГО:
	45

В.В.Никаноров

72-187

[image: image1.jpg]CXEMA-TPA®UK
NMaHOBbLIX NPOBEPOK BbINOMIHEHUS TpeGoBaHUIA

MpaBun 6naroycTtpoiictea u NMpaBun 3eMnenosib30BaHUs U 3aCTPOMUKU TeppUTOopun TUXBUHCKOIO ropoACcKOro noceneHus

T'padpitic mAAHOBLIX NPOBEPOK

JlaThr npoBenenns KoHTpo.I

p ,
Komnreron
oxpy X Omenom PABICHIA BLIABASENBIX
KOO | oneerno | wyumunayn | MPAROUPYUERII N SpeLACHIY TeppiTOpILY
otaeaon | oro kontpoas
apxur
23 smaps G penpann | 1. T padiTie, OGRARICHHS Ha (acarax 1 HEIaKONHaR
15 vas 2anpens | perava.
L 21 anryera 20Mas | 2 Hamwme coauiok, neyGpaRihix BeToK, 0CTATKOB
g 13 osGpst 22wons | GeTONHMI KONCTpYKIUHA
4 centsps TlepeceHii, 0TCy TCTBHE I0KOB  IOBPEAVICHIHC
27 108Gpst__| KO/10/11s1 KOMMYHMKALHIE (HATHYHE HOXTOMISEMAIX MecT).
30 sumaps 3 denpann | 4. T1apKoBKa ABTOTPAHCIIOPT B HEYCTAHORIICHHHIX MECTAX.
20 Mapa 5. B rieTHee Bpest - HeCKOMICHHA TpaBa, HeyGpanias
3 28 anryera H0poCIB y icpeniy IPHIKCHIbI KYCTADUHK H
g 20 nosiGps HBIS HTOPOLLh, CYXHE NOBPCATICH
11 centaGps | 6. B 3uniee Bpess - HeyGp:
4 7lcKabps | HATHYHE HATEIH 1 CROTHIK
6 dempars | 20 enpans
27 wapra 10 anpess
N 24 anpens 15 vas
* 4 ceraGpst 10 wions
27wosps | 18 centsGps
11 ackabps
13 Gempams | 27 Grempans
17 anpeas
i 17 wions
y 11 cenratps 3 o
dnexabps | 25 centaGps
18 ekabps
20 epacis 6 apra
10 anpens 24 anpens
26 monst 24 mous
18 ceraGps 10 o
2 oxrstps
27 Gespan T3 wapra | 1. Hammtue nonpeasiciii #a acazax (Bmotas
22 van 6 vas CropenilHe, 0GBETIITNE 0MA, NOBPEATIEHHE OGTHIOBKH,
6. 3 woms Swious | KPACKH, IITYKATYPKH W BHIBCTAHKE KPACKH)
25 centaps 17wmons | 2. Hamme yrasarereii Ne owa.
9 oxrsGps Hamse 101080pon Ha pbisos TEO,

6 wapta 20 vapra
8 mas 13 mas
1 29 mas 22 mas
- 10 moax 12 o
2oxuatpa 24 woan
16 oxraGps
G vapra 27 vapra
S o S anpenn
i 17 o 20 yan
b 9 okaGpa 19 wons
3lmons
23 oktbps
T3 Tanpean
12 o 27 van
9, 24 wons 26 mons
g 16 oxTa6ps 1 mos
7 avryera
30 oxaGpa
17 anpenn 8 van
10. 31 o L4 anryera
23 oxinbps | 6 uosGps
T avryera 15 anpean
11 30 oxiatps 8 mons
. 2l amyera
13 noxdpa
T enpatn 22 anpean
14 asrycra 15 woas
12 6 osbps 28 amryera

20 noxGps

4. lesiocioeth 360pOB 1 HX HOKpACKA

5, KouicHoi TpaBki H HeyGpaHNO HopociH
YCTapHIKa 01 350pa 10 MPOETACH HACTH M ¢ ABOPOBOF
cTopoist 710 15 MeTpoR.

6. CKIaMPOBANMG NISPEL 1OMON APOB, FOPGHLIS,
CTPOMICIIBHBX MATEPHAIOR, HCHCTIPABHOTO
awToTpanciiopTa.

7. Verauonka GOAMIEIPYIHOTO TPAHCHOPTA H JCTKOB
ABTOMOGIIEH B HEYCTAHORTEHHOM NECTE.

8. TIpw HOBOM CTpONTEIThCTBE — HaTHIHE coracoaygtio ¢
OTAC10M APXHTCKTYPH IPOCKTA H COOTBCICTRHE 11
CTpoMTCILCTHA HPOCKTY.

wmHe

NpPoOBOAUMbIX aAMUHUCTpPaumnen TMXBMHCKOro panoHa B 2015 roay

1
7 .
L] - A
e [OKPYT
a 167 ar e
N e L ElER
i ~ ‘:“n?ﬁa
1594163 5 57135
142
gy
i 167 59
1{‘5 5764

147 ?g
4

11 okp yr ® -
3 64
" 15,‘ i m :;
147 1'4& ‘ 5

i
17114 3 4 e 4 1A 46 81012
3, 4, L] 15
21" 2 «‘;;éa". s 312‘“79”"
8" 3 105714107
,%w - L‘ﬁft‘
16325
¥ w&é’.g,‘u "?ﬁ-‘& o
3 166%32° =13 17 a4
% = 116122,
?&‘.% o OO izt T on o
a s
o
.ﬁs'zu
55 ¢
B 11 5y
2 1054927 33
o sznz;‘ﬁm ant
20, 1 Iy
Vee 1 7 913 19288 g 2 %, p e g
S HTUE e | e 1597 a0 7o o $S 0Tz P
s 13 7 5, 1 W B RS A 28, sy
Tnl:a::ﬁ — IA1516 * ] “ ® S 5
‘415,4: 21,5 ;‘3'56.4 B s 2 4
2 115245 2 e I ;
- 2 02352 3 “"* P |
s % {¢}
et g o

. 2 5 456
‘!HW 5355 a2 i}’w‘“ 191,49
oA is ““m”‘r'ﬁe; %‘:&o [
‘.aw v :"a s‘"‘(wﬂﬂ

~2:o.

i
@
@ngy

TIpIoserIte K 110G TaoBCHIIIo
anunicTpatm Tixbuncxoro paitora No
ot » 2015 roma

«YTBEPAKIAION
TnaBa anvusucTparmy THXBHHCKOTO paiioHa
AM. Tumxos

«CornacoBano»
3aMECTHTE b [/1aBbI 3IMHHHCTPALMH 110 KOMMY HATbHOMY
XO3SHCTBY H CTPOHTEIIBCTBY

H.B. Kombuos

«CoracoBano»
3aMeCTHTE b [/1ABBI 3 MHHHCTPALIHH 110 YKOHOMHKE H
HMHBCCTHLIHAM

E.A. PaancHox

10 okpyr

1075 °
1Ay

B

15
14

Cnpasounas undopmauus

1. C Tlpasmiavu  Graroycrpoficisa TeppuTOpHil

TuxpuiCcKOrO TOPOJICKOTO nocerenus (B
JeiicTBytomeit pejaKimm), YTBEPAICHHBIMI
pemeniem  Copera  jemyrato  THXBHHCKOTO

TOPOJICKOTO TIOCETeHHA BBl MovKeTe 03HAKOMHTHCS Ha
ofummabHOM caiite THXBHHCKOrO paiiona B paziene
<10 BaskcHO»/ «BIATOYCTPOIICTBO TeppUTOpHIDy

2. C TIpaBimiasu 3eMUICTIONE30BAHIS 1 3CTPORKEL,
yrBepikeHHbIME  pemenneM  CoBera  JIEIyTaToB
Tuxpunckoro TOPOJICKOTO nocesienns (B
JtefieTByiomedi pejiaKiuin) - Ha OQHIHULHOM caiite
THXBHHCKOTO paifoHa B pasjene: AJMHHHCTparmsy/
CTpyKTYpHBIe noapas/ienenns/OT/ien apXUTeKTyphl

Botnucka w3z saxona  Jlenunzpaockoii
oonacmu om 02.07.2003 N 47-03 "Ob
AOMUHUCIMPAMUBHIX Npasonapywenusx"

Cratos  4.1.  Hapywenne  npasia
GaaroycrpoiicTsa, cojepiannsi n  oGecnievenus
CAHUTAPHOTO COCTOSIHMS TEPPHTOPHIT FOPOICKNX 1
CeJThCKHYX O CeIeHI

Hapymenwe — mpapmi  Guaroycrpoiicrsa,
COepRAIA 1 OGCCTICUCHIS CAHMTAPHOTO COCTOSHIS
i TOPOJICKHX H CeITBCKUX TIOCeICHI -

AMHHHCTDATHBHOLO mripada

1A Jan B pasMepe JBYX Thicsu pyGieit; ma
JIOIDKHOCTHBIX i (MBI AIHHBIX
TpeJWpHEIMATEE) - OT TpeX ThiCAY pyored 1o
JBajNaTh ThicAY pyOre; Ha IOPHMYECKHX IHIL - OT
ISITH ThiCsT Py OJICHi JI0 ISTHACCTH Thicsd py Ollei.

Craten 9.1.  Hapymenne  npasma
3eMJIETI0 B30 BAHNSE 1 3ACTPOfiK)

Hapymenne yCTAHOBICHHBIX MyHHIIATATHHBMI
HODMATHBHBIMHM ~ TIPABOBBIMM  aKTAMH  TIPaBIHI
3eMICTION30BANIS H 3ACTPOTKE -

BICHET HAOKCHHE A IMHHHCTPATHBHOTO HTrpaca
HA IPAAJIAN B PAMEPE OT JIBYX THICSHY 0 ISTH THICHH
PyGUieii; Ha WHVBHAYATEHBIX TpE/TPHEAMATENCH It
JIOIDKHOCTHBIX ITHIL - OT TISITH THICAH /0 JIECSTH THICST
PpyOUIeii; Ha FOPWIMYECKUX IHIL - OT JCCSTH THICAT JI0
TETHICCATH Thics Py G,

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Тихвинского района

от 27 февраля 2015 г. №01-513-а